ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/10-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан, назначенных на 10

сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Краснокамский

Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября

2023 года (приложения 1 – 7).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

ГАЯНОВ
 Айрат Ринатович

1992 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа д.Новая Бура» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАЙМАРДАНОВ
 Ильвир Рифович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новая Бура;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Строй» Хазинский строительно-

монтажный цех, электросварщик ручной сварки; самовыдвижение

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

ВАЛИЕВА
 Альфреда Гасимовна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новая Бура;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.Куяново» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАРАФУТДИНОВ
 Александр Владимирович

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новая Бура;

Арланский цех по эксплуатации электрооборудования Управление электротехнического

оборудования Общества с ограниченной ответственностью «Башнефть добыча», инженер;

Депутат Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; самовыдвижение

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

ЗАРИПОВ
 Разиль Рифатович

1994 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новая Бура;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть – Добыча», оператор по добыче

нефти и газа; Депутат Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАМЫКАЕВА
 Эльвира Васильевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Старая Бура;

Администрация сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, специалист 1 категории;

самовыдвижение

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4

САЙФУТДИАРОВ
 Расим Аблкасимович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Киреметево;

Администрация сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; Депутат

Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 УМУТБАЕВА
 Алина Александровна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Старая Бура;

Администрация сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, уборщица; самовыдвижение

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5

МАДИЯРОВА
 Ляйсан Зилфатовна

1992 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новая Бура;

Муниципальное казенное учреждение «Комитет по делам молодежи» Администрации

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, подростковый

клуб «Сплав», специалист по работе с молодежью; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТИМИРОВА
 Роза Айратовна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новая Бура;

Администрация сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, специалист 1 категории;

самовыдвижение

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6

НАСРТДИНОВА
 Миляуша Мударисовна

2000 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново;

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан

Краснокамская центральная районная больница, Маняковский фельдшерско-акушерский

пункт, фельдшер; самовыдвижение

 САДЫКОВА
 Лиана Тимирбаевна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Маняк;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа д.Маняк» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, директор; Депутат Совета сельского поселения Новобуринский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по четырехмандатному избирательному округу № 7

 САБИРОВА
 Альфина Фанисовна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Старый Буртюк;

Старобуртюковский сельский клуб – филиал Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Центральный районный дом культуры» муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, культорганизатор; самовыдвижение

 ФАРРАХОВА
 Альфия Лябибовна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Старый Буртюк;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15

«Теремок» с.Куяново» муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ФАТИХОВ
 Карим Мерхатович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск; Общество с ограниченной

ответственностью «Башнефть – добыча», Сетевой район №2 Арланский цех по

эксплуатации электрооборудования Управления электротехнического оборудования,

электромонтер; Депутат Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХУЗИАХМЕТОВА
 Эльвира Зинферовна

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа д.Новая Бура» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХУСНУТДИНОВА
 Дамира Фавадисовна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Новый Буртюк;

Основная общеобразовательная школа д.Новый Буртюк – филиал  Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

д.Новая Бура» муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»